
ZARZĄDZENIE NR 217/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 18 maja 2010 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia

ofert złożonych na realizację  zadań  publicznych zleconych przez Miasto do realizacji

organizacjom pozarządowym i innym podmiotom i określenia trybu jej pracy. 

Na podstawie § 5 ust. 3 Uchwały Nr XLIII/1028/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 

19 listopada 2009r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy w 2010r. Miasta Kielce 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego i § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 415/2008 z dnia 31 grudnia 2008r. w sprawie 

nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego w związku z art. 15 ust. 2b i 2d 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz art. 21 ustawy z dnia 22 stycznia 2010 r. o zmianie ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 

28, poz. 146) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 413/2009 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 listopada 2009r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych na realizację 

zadań publicznych zleconych przez Miasto do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 

podmiotom i określenia trybu jej pracy wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Pozostała część Zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich, 

Ochrony Środowiska oraz Edukacji, Kultury i Sportu 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie:

1) przedstawiciele organu wykonawczego:

a) Andrzej Sygut - Przewodniczący

b) Beata Kamińska – Kierownik Referatu Kultury

c) Piotr Głowacki – inspektor Referat Kultury

d) Tomasz Olbratowski – podinspektor Biuro ds. Systemów Zarządzania

e) Dariusz Borowiecki – Główny specjalista Referat Sportu i Turystyki

f) Leszek Rejmer – Główny specjalista Referat Sportu i Turystyki

g) Justyna Łukasik - inspektor Referat Sportu i Turystyki

h) Andrzej Włoch – Kierownik Referatu Ochrony Zdrowia i Profilaktyki

i) Iwona Pamuła – inspektor Wydział Ochrony Środowiska

j) Aneta Boroń – inspektor Wydział Ochrony Środowiska

k) Jadwiga Skrobacka – Główny Specjalista Wydział Ochrony Środowiska

l) Leszek Osterczy – Główny Specjalista Referat Ochrony Zdrowia i Profilaktyki

m) Iwona Czech – inspektor Referat Ochrony Zdrowia i Profilaktyki

2) przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

a) Włodzimierz Stobiecki – Świętokrzyska Rada Związków Sportowych w Kielcach

b) Ryszard Mańko - Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych, Świętokrzyski Związek

Piłki Ręcznej 

c) Agata Kościak - Kielecki Klub Jeździecki MAAG

d) Andrzej Wojciechowski - Świętokrzyskie Towarzystwo Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym 

e) Ryszard Garus - Stowarzyszenie Ziemia Świętokrzyska

f) Marcin Agatowski - Stowarzyszenie PROREW

g) Zofia Łachut - Świętokrzyskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom, Młodzieży, Dorosłym 

z Cukrzycą i Innymi Schorzeniami 

h) Irena Paździeź - Związek Literatów Polskich

i) Wacław Mozer - Wojewódzkie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe”.

2) § 7 skreśla się.

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

ID: VKAHY-WQOLT-TMSDI-TQLYX-INJJW. Niepodpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 217/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 18 maja 2010 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia

ofert złożonych na realizację  zadań  publicznych zleconych przez Miasto do realizacji

organizacjom pozarządowym i innym podmiotom i określenia trybu jej pracy. 

Na podstawie § 5 ust. 3 Uchwały Nr XLIII/1028/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 

19 listopada 2009r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy w 2010r. Miasta Kielce 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego i § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 415/2008 z dnia 31 grudnia 2008r. w sprawie 

nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego w związku z art. 15 ust. 2b i 2d 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz art. 21 ustawy z dnia 22 stycznia 2010 r. o zmianie ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 

28, poz. 146) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 413/2009 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 listopada 2009r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych na realizację 

zadań publicznych zleconych przez Miasto do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 

podmiotom i określenia trybu jej pracy wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Pozostała część Zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich, 

Ochrony Środowiska oraz Edukacji, Kultury i Sportu 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie:

1) przedstawiciele organu wykonawczego:

a) Andrzej Sygut - Przewodniczący

b) Beata Kamińska – Kierownik Referatu Kultury

c) Piotr Głowacki – inspektor Referat Kultury

d) Tomasz Olbratowski – podinspektor Biuro ds. Systemów Zarządzania

e) Dariusz Borowiecki – Główny specjalista Referat Sportu i Turystyki

f) Leszek Rejmer – Główny specjalista Referat Sportu i Turystyki

g) Justyna Łukasik - inspektor Referat Sportu i Turystyki

h) Andrzej Włoch – Kierownik Referatu Ochrony Zdrowia i Profilaktyki

i) Iwona Pamuła – inspektor Wydział Ochrony Środowiska

j) Aneta Boroń – inspektor Wydział Ochrony Środowiska

k) Jadwiga Skrobacka – Główny Specjalista Wydział Ochrony Środowiska

l) Leszek Osterczy – Główny Specjalista Referat Ochrony Zdrowia i Profilaktyki

m) Iwona Czech – inspektor Referat Ochrony Zdrowia i Profilaktyki

2) przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

a) Włodzimierz Stobiecki – Świętokrzyska Rada Związków Sportowych w Kielcach

b) Ryszard Mańko - Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych, Świętokrzyski Związek

Piłki Ręcznej 

c) Agata Kościak - Kielecki Klub Jeździecki MAAG

d) Andrzej Wojciechowski - Świętokrzyskie Towarzystwo Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym 

e) Ryszard Garus - Stowarzyszenie Ziemia Świętokrzyska

f) Marcin Agatowski - Stowarzyszenie PROREW

g) Zofia Łachut - Świętokrzyskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom, Młodzieży, Dorosłym 

z Cukrzycą i Innymi Schorzeniami 

h) Irena Paździeź - Związek Literatów Polskich

i) Wacław Mozer - Wojewódzkie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe”.

2) § 7 skreśla się.

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

ID: VKAHY-WQOLT-TMSDI-TQLYX-INJJW. Niepodpisany. Strona 2 / 2


